ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п. Шаля

О внесении изменений в приказ от 14.04.2015 .N!! 27 «Об утверждении
Перечия должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области Территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Шалинекого управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

замещение которых связанно с коррупционными рисками»

и Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области Территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловекой области - Шалинекого
управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области, замещение которых связанно с коррупционными

рисками, утвержденный приказом от 14.04.2015 .N!! 27

С целью приведения приказа от 14.04.2015 N~ 27 «Об утверждении
Перечия долж!f:остей государственной гражданской службы Свердловекой

области Территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Шалинекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

замещение которых связанно с коррупционными рисками» в соответствие с

полнотой правового регулирования, правилами юридической техники и на

основании экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области от 21.05.2015 N~ 02-
617-ЭЗ

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 14.04.2015 N2 27 «Об утверждении Перечия
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Шалинекого управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, замещение которых связанно с

коррупционными рисками» (далее- Приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле Приказа слова «25 декабря 2008 года» заменить словами
«25.12.2008»; слова «27 июля 2004 года» заменить словами «27.07.2004»; слова
«01 апреля 2015 года» заменить словами «01.04.2015»; слова «13 апреля 2015
года» заменить словами «13.04.2015»; слова «пунктом 2 Указа Губернатора»
заменить словами «пунктом 2 указа Губернатора»;

2) пункт 2 Приказа после слов «включенных в Перечень» дополнить
запятой; после слов «настоящего приказа» дополнить запятой.

2. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловекой области Территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Шалинекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

замещение которых связанно с коррупционными рисками (далее - Перечень ),
утвержденный приказом от 14.04.2015 N2 27 следующие изменения:

1) в наименовании Перечия слова «(далее- Управление)» исключить;

2) пункт 1 Перечия изложить в следующей редакции:
«1. Начальник Территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Шалинекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области (далее

-Управление);»;

3) пункт 3 Перечия изложить в следующей редакции:
«3. Ведущий специалист Управления (осуществляющий предоставление

государственных услуг гражданам и организациям; осуществляющий

контрольные и надзорные мероприятия)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник -~///
~</

~/k.

//

А.А. Олюнин

		2015-06-05T10:38:52+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"